PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
IRM-90-12ST Mean Well - Alimentation AC/DC 230V vers 12V 90W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : IRM-90-12ST
IRM-90-12ST Mean Well - Alimentation AC/DC 230V vers 12V 90W
IRM-90-12ST Mean Well - Alimentation AC/DC 90W
L&#39;IRM-90-12ST de Mean Well est une alimentation AC/DC compacte conçue pour être directement montée via des
bornes à vis. Grâce à sa large plage de tension d?entrée et son efficacité élevée, elle est idéale pour les équipements
industriels, l?automatisation ou les appareils électroniques portables. Sa construction robuste et sa faible consommation
à vide en font une solution fiable et économique pour les environnements exigeants.
	Puissance : 90W nominal, jusqu&#39;à 100W en pic (10 sec.)
	Capacité : Entrée universelle de 80 à 305Vac
	Fonctionnalités spéciales : Protection contre les courts-circuits, surtensions et surcharges
	Connectivité : Montage sur bornier à vis
Spécifications Techniques
	Dimensions : 87 x 52 x 29,5 mm
	Poids : Environ 200g
	Matériau : Boîtier plastique ignifuge conforme 94V-0, encapsulé en silicone
	Température de fonctionnement : -30°C à +85°C
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Refroidissement : Par convection naturelle
	Isolation : Classe II
	Catégorie de surtension : III
	Altitude de fonctionnement : Jusqu?à 4000 mètres
	Conformité CEM : BS EN/EN55032 Classe B sans composants additionnels
	Consommation à vide : < 0,3W
Points Forts
	Design ultra-compact adapté aux espaces restreints sur circuits imprimés
	Efficacité jusqu?à 93% pour une performance énergétique optimale
	Fiabilité accrue grâce à l?encapsulation silicone : meilleure dissipation thermique et résistance aux vibrations (2~5G)
	Polyvalence d?installation : version PCB ou bornier à vis pour une flexibilité maximale
	Convient aux environnements industriels rigoureux, même en haute altitude
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4711287424231
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES